Przekaznik elektromagnetyczny PK-1P 48 V

Un=48V AC/DC ; lo<16A ; montaz na szynie TH-35
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Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

PKWiU

KGO

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj potaczenia elektrycznego

Z odfaczalnymi zaciskami

Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 60 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC
Liczba stykéw przetacznych

Rodzaj styku

Stopien ochrony (IP)

Wysokos¢

Gtebokos¢

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.17 [https://etim.one]

5908312595649
F&F FILIPOWSKI
PK-1P-48V
Polska
31.20.25-00.20
0

Przekaznik przetgczajacy (EC001437)
Przekazniki (EG000019)
Pofaczenie srubowe

Nie

48..48V

0.0V

48..48 V

1

Pojedynczy

IP20

90 mm

65 mm

1121981
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